2021, junto a empresa: LUCAS MATHEUS DE SOUZA SANTANA 11165951410, 

inscrito no CNPJ sob o nº CNPJ: 40.432.647.0001/07, com sede na Rua Professor 

Lourenço Gurgel de Oliveira, nº 73, Bairro Leandro Bezerra – Caraúbas – RN – CEP 

59.780-000, no valor total de R$ 36.820,00 (trinta e seis mil, oitocentos e vinte reais). 

E, estando todo o processo de Contratação Direta nos moldes legais, 

determino que seja dada a devida publicidade, em cumprimento ao disposto no 

parágrafo único, do art. 72, do supracitado diploma legal. 

Caraúbas/RN, 07 de julho de 2025.